
 

  CITTÀ DI PIOSSASCO 
      Città Metropolitana di Torino 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N. 101 

 
ORIGINALE  □ 
C  O  P   I   A  ☑ 
 

Oggetto:  Riapprovazione del P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) - Piano 

della Performance integrato con il Piano degli Obiettivi anno 2016-

2018 a seguito nomina nuovo responsabile di servizio 

 

 

Anno duemilasedici, mese di giugno 

 

Giorno ventidue si è riunita la Giunta Comunale 

 

Regolarmente convocata nella sede comunale: Presenti i signori: 

 

Roberta Maria AVOLA FARACI - Sindaco P 

Fabrizio MOLA - Vice sindaco P 

Fulvia MANTINO P 

Orazio PALAZZOLO P 

Cristina DEL PERO P 

 
 

 
P=PRESENTE – A=ASSENTE 

 

 

Partecipa alla seduta il Vice Segretario Generale RIVETTO Maria 
 

 

 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

Oggetto:  Riapprovazione del P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) - Piano della 
Performance integrato con il Piano degli Obiettivi anno 2016-2018 a seguito 
nomina nuovo responsabile di servizio 

 

Su proposta del Sindaco 

 
Premesso che: 

 

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 80 dell’11/5/2016 è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione – Piano della Performance integrato con il Piano degli Obiettivi anno 

2016-2018. 

 

 Dato atto che l’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) nell’incontro del 

6/06/2016 ha preso atto del cambiamento del Responsabile del Servizio Servizi alla Città a 

decorrere dal 1/6/2016 dovuto alla individuazione dell’Arch. Bodriti Alberto Biagio, nominato 

con Decreto n. 15 del 31/5/2016 per il periodo 1/6-30/09/2016, a seguito della cessazione dal 

servizio per pensionamento del Geom. Borgiattino Franco in data 31/05/2016 e ha approvato, 

insieme al Vice Segretario, le schede di valutazione e la pesatura degli obiettivi.  

 

 Occorre pertanto procedere alla riapprovazione del P.E.G. - Piano della Performance 

integrato con il Piano degli Obiettivi 2016-2018 aggiornato con l’indicazione 

dell’avvicendamento dei responsabili e, con l’occasione, si è modificata l’impostazione grafica 

dello stesso, raggruppando gli obiettivi per ciascun Servizio, anche al fine di renderla più chiara 

per la pubblicazione.     

 

L’art. 17 del vigente ROUS (Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi) 

affida al Segretario Generale la competenza della predisposizione del piano dettagliato degli 

obiettivi previsto dall’art. 197, comma 2, lettera a). 

 

Con Decreto del Sindaco n. 12 del 29/04/2016 la Dott.ssa Maria Rivetto è stata nominata 

Vice Segretario Generale del Comune di Piossasco. 

  

L’adozione del presente provvedimento compete alla Giunta Comunale ed è disciplinato 

dall’art. 48 del D. Lgs. 267/2000. 

 

Propone pertanto che la Giunta Comunale  

 

 

DELIBERI 
 

1. di riapprovare, per le motivazioni espresse in premessa, il PEG - Piano della 

Performance integrato con il Piano degli Obiettivi anno 2016-2018, nella nuova veste 

grafica e aggiornato con l’indicazione dell’avvicendamento dei responsabili; 

 

2. di trasmettere il presente provvedimento all’Organismo Indipendente di Valutazione 

(O.I.V.) per i provvedimenti di competenza; 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



3. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

– 4° comma – T.U.E.L. 267/2000. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

• Udita la parte motiva e la proposta del  Sindaco; 

• Richiamati: 

 Gli artt. 169-175 del T.U.E.L. D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 Gli artt. 2-3-39 del vigente Regolamento di Contabilità; 

 L’art. 37 del vigente Satuto; 

• Esaminato il Piano Esecutivo di Gestione / Piano della Performance integrato con il 

Piano degli Obiettivi, suddiviso per Servizi per l’esercizio 2016-2018 e ritenendolo 

meritevole di approvazione; 

• Acquisito i pareri favorevoli espressi in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai 

sensi dell’art. 49 – comma 1 – del T.U.E.L. 267/2000, inseriti nella presente 

deliberazione; 

• Con voti favorevoli unanimi, resi in forma palese; 

 

 

  DELIBERA 
 

Di approvare la parte motiva, nonché la proposta del Sindaco in ogni sua parte ritenendo la 

stessa dispositivo del presente provvedimento; 

Quindi, con successiva votazione favorevole unanime, resa in forma di legge; 

 

 

DELIBERA 
 

Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° 

comma – T.U.E.L. 267/2000, per consentire l’immediato avvio delle procedure della gestione 

secondo le modalità e forme previste dalla normativa vigente. 

 

 

 IL PROPONENTE 

     IL SINDACO 

Roberta M. AVOLA FARACI 

F.to Roberta Maria AVOLA FARACI 
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



PARERI E ATTESTAZIONI AI SENSI DEL T.U.E.L. (D.lgs 18.8.2000 n. 267) 

Regolarità tecnica  (art. 49 comma 1)   parere favorevole 

 

Il Responsabile del servizio   F.to Maria RIVETTO 

 

Regolarità contabile (art. 49 comma 1)   parere favorevole 

 

Il Responsabile di ragioneria   F.to Patrizia MALANO 

 

Visto di  regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 – comma 4) 

____________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Responsabile del servizio finanziario_____________________________________ 
 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

       

           IL SINDACO/PRESIDENTE                                 IL VICE SEGRETARIO GENERALE 

 F.to ROBERTA MARIA AVOLA FARACI        F.to MARIA RIVETTO 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, 

comma 1,Legge 18.06.2009, n. 69 e art. 2, comma 5, Legge 26.02.2010 n. 25) per quindici giorni consecutivi 

(art. 124 – comma 1 T.U.E.L. D.Lgs 267/2000 e s.m.i.) con decorrenza dal 1 luglio 2016 

                                                                                            IL VICE SEGRETARIO GENERALE 

Piossasco, lì 29 giugno 2016    F.to MARIA RIVETTO 
 

 

Comunicato ai Revisori - Capigruppo - Prefetto  il  1 luglio 2016 
 

Dichiarata immediatamente eseguibile 

ai senesi dell’art. 134 - comma 4 – T.U.E.L. –  

D.Lgs. 267/2000. 

 

IL VICE SEGRETARIO GENERALE 

F.to MARIA RIVETTO  
 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo         IL  RESPONSABILE SERVIZIO 

                        IL  VICE SEGRETARIO  GENERALE 

Piossasco, lì______________                                               ____________________________ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA in data 12 luglio 2016 
 

Per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (ai sensi dell’art. 134 del T.U.E.L. 267/2000) 

                                                                                            IL VICE SEGRETARIO GENERALE 

Piossasco,lì 12 luglio 2016    F.to MARIA RIVETTO 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


